[image: image1.png](FOPVIBOHT

ЗАЯВЛЕНИЕ

на страхование грузоперевозки
	[image: image2.png]

1. Информация о Страхователе
	Наименование Страхователя:
	     

	Юридический адрес:
	     

	ИНН:
	     
	ОКВЭД:
	     
	ОГРН:
	     

	Почтовый адрес:
	     

	Контактное лицо:
	     

	Телефон:
	     
	Факс:
	     

	E-Mail:
	     

	Если за последние 5 лет были случаи повреждения имущества, укажите это:
	Дата убытка
	Характер убытка
	Сумма ущерба, Руб.

	     
	     
	     

	     
	     
	     

	     
	     
	     

	Укажите необходимый период страхования:
	с:
	     
	по:
	     

2. Информация о грузоперевозке
	2.1. Укажите наименование груза
	     

	2.2. Вид упаковки:
	     

	2.3. Количество мест:
	     
	2.4. Общий вес груза:
	     

	2.5. Вид(ы) транспорта:
	     
	     
	     

	2.6. Пункт отправления:
	     
	2.7. Пункт назначения:
	     

	2.8. Будет ли груз перегружаться или храниться где-либо до доставки в пункт назначения. Если «да», укажите более подробно.
	 FORMCHECKBOX
 Да       
	 FORMCHECKBOX
 Нет

	2.9. Грузоперевозчик (наименование, ИНН):
	     

	2.10. Экспедитор (наименование, ИНН):
	     

	2.11. Наличие и принадлежность охраны:
	 FORMCHECKBOX
 Да       
	 FORMCHECKBOX
 Нет

	2.12. Наличие пломб:
	 FORMCHECKBOX
 да
	 FORMCHECKBOX
 нет

	2.13. Стоимость груза:
	     

	2.14. Страховая сумма:
	     

	2.15. Условия страхования:
	 FORMCHECKBOX
 С ответственностью за все риски

	 FORMCHECKBOX
 С ответственностью за частную аварию

	 FORMCHECKBOX
 Без ответственности за повреждение, кроме случаев крушения

Просим Вас сообщить дополнительную информацию, которую Вы считаете необходимым указать, и которая не нашла своего отражения выше:

	     

	     

В настоящем заявлении-вопроснике, заявителем указаны данные достоверные и отвечающие действительности.
_________________________/________________________________________________________/_____________________________

Подпись

ФИО

       Должность
Дата заполнения: «__» ________ 20_ _ года

1

	ГОРИЗОНТ

Страхование юридических лиц

	Tel.: +7 495 640 54 00

Email: info@horib.ru / Web: http://horib.ru

1